

## **Torben Helbo Holding ApS**

Askehøjvej 2  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 29215251

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Torben Helbo

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Torben Helbo Holding ApS  
Askehøjvej 2  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29215251

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Torben Helbo

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 34 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.100)</u>	<u>(6.250)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.100)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter	2	23.146	195.495
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(52.193)</u>	<u>(3.711)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.147)</b>	<b>185.534</b>
Skat af årets resultat	4	<u>3.870</u>	<u>(39.570)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(34.277)</b>	<b>145.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(142.277)</u>	<u>40.164</u>
		<b>(34.277)</b>	<b>145.964</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		8.392	0
Andre tilgodehavender		233.489	226.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>241.881</b>	<b>226.688</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		815.631	864.880
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>815.631</b>	<b>864.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>202.882</b>	<b>344.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.260.394</b>	<b>1.436.452</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.260.394</b>	<b>1.436.452</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.010.944	1.153.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.243.944</u></b>	<b><u>1.384.021</u></b>
Skyldig selskabsskat		64	45.945
Anden gæld		<u>16.386</u>	<u>6.486</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.450</u></b>	<b><u>52.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.450</u></b>	<b><u>52.431</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.260.394</u></b>	<b><u>1.436.452</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.153.221	105.800	1.384.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(142.277)	108.000	(34.277)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.010.944</b>	<b>108.000</b>	<b>1.243.944</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	0	184.398
Øvrige finansielle indtægter	<u>23.146</u>	<u>11.097</u>
	<b><u>23.146</u></b>	<b><u>195.495</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.944	3.711
Dagsværdireguleringer	<u>49.249</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.193</u></b>	<b><u>3.711</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	13.766
Ændring af udskudt skat	(8.392)	27.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>4.522</u>	<u>(1.196)</u>
	<b><u>(3.870)</u></b>	<b><u>39.570</u></b>
